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Super Mart OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Super Mart OÜ põhitegevusalaks on veebiportaalide tegevus (EMTAK 63121).

Järgmisel majandusaastal on äriühingul plaanis jätkata samal tegevusalal.

Super Mart OÜ 2024.a. müügitulu oli 612 669 eurot ja kasum 23 287 eurot.  2023.a. müügitulu oli 191 651 eurot ja kahjum 9111 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 473 30 142  

Nõuded ja ettemaksed 244 644 60 254 2

Varud 350 000 0  

Kokku käibevarad 597 117 90 396  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 1 669 828 280 035 2

Materiaalsed põhivarad 827 0  

Immateriaalsed põhivarad 340 724 0  

Kokku põhivarad 2 011 379 280 035  

Kokku varad 2 608 496 370 431  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 86 820 27 042 4

Kokku lühiajalised kohustised 86 820 27 042  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 2 505 000 350 000 6

Kokku pikaajalised kohustised 2 505 000 350 000  

Kokku kohustised 2 591 820 377 042  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -9 111 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 287 -9 111  

Kokku omakapital 16 676 -6 611  

Kokku kohustised ja omakapital 2 608 496 370 431  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 612 669 191 651  

Muud äritulud 19 0  

Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade

valmistamisel
340 724 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -262 663 -164 571  

Mitmesugused tegevuskulud -152 818 -16 967  

Tööjõukulud -459 519 -9 366 5

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -198 0  

Muud ärikulud -3 408 -936  

Ärikasum (kahjum) 74 806 -189  

Intressitulud 114 381 5 485 6

Intressikulud -165 900 -14 407 6

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 23 287 -9 111  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 287 -9 111  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Super Mart OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis kirjel „raha“ kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid. Rahalised vahendid on bilansis kajastatud õiglases väärtuses. Arvelduskrediiti

kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle Äriühingul on kontroll. Tütarettevõtet loetakse Äriühingu kontrolli all olevaks, kui Äriühing omab kas

otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtte tegevus

ja finantspoliitikat.

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle Äriühingul on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui

Äriühing omab sidusettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit. Kapitaliosaluse meetodi kohaselt võetakse

investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel Äriühingu osalusega muutustes

investeeringuobjekti omakapitalis.

Juhul kui Äriühingu osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava investeeringuobjekti kahjumis ületab investeeringuobjekti bilansilist väärtust,

vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning hinnatakse alla selliseid pikaajalisi nõudeid, mis sisuliselt moodustavad

osa investeeringust. Edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt.

Super Mart OÜ-l oli seisuga 31.12.2024 kolm tütarettevõte; Super Mart Albania Sh.p.k, Super Mart Bulgaria Ltd ja Super Mart DOOEL Skopje

milles kõigis omab 100% osalust.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel

tehtavad allahindlused), lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet iga konkreetse ostja vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot ostja

maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal “Ebatõenäoliselt

laekuvad summad”. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete

laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o soetusmaksumus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse äriühingu majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

üle põhivara arvelevõtmise alampiiri. Varaobjektid, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on sellest väiksem 

kantakse kasutusse võtmisel kuludesse.
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Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhin-nast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutus-test, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

- Ehitised ja rajatised 3-5% 

- Tootmisseadmed  8-10% 

- Muud masinad ja seadmed 10-20% 

- Muu inventar ja IT seadmed  20-30% 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil. Materiaalse

põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajasta-takse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real. 

 

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajas-tatakse bilansis siis, kui vara on Äriühingu

poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav.

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärade vahemikud

on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised: 

- Arendusväljaminekud 20% 

- Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara  20-33% 

 

 

Finantskohustised

Finantskohustis on lepinguline kohustus anda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid ja lepinguline kohustus vahetada teise

osapoolega finantsvarasid või finantskohustisi potentsiaalselt ebasoodsatel tingimustel Kõik finantskohustised võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid,

mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või äriühingul

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Müügitulu sisaldab müüdud teenuste ja kaupade eest 

saadavaid summasid, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kajastatakse siis, kui selle suurust on võimalik usaldusväärselt 

mõõta ja on tõenäoline, et ettevõte saab tehingust tulenevat majanduslikku kasu. 

 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis 

lähtudes valmidusastme meetodist. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu 

teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.
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Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja selle suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on

ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik

õigus nende saamiseks. 

Maksustamine

Kehtiva seadusandlusele kohaselt ei maksa Eestis registreeritud äriühing tulumaksu teenitult kasumilt. Selle asemel maksustatakse

jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende, erisoodustusi, kingitusi, annetusi, vastuvõtukulusid ja ettevõtlusega mitteseotud kulusid.

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse bilansis kohustusena ja kasumiaruandes kuluna perioodil, millal

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, mis perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulevase dividendide tulumaksu eraldist ei moodustata enne dividendide väljakuulutamist. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide

väljamaksele järgneval kuul.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapooleks loetakse ettevõtteid, millel on kontroll või oluline mõju ettevõtte üle, ette-võtte või tema emaettevõtte juhtkonda ja

ettevõtte eraisikutest omanikke, kellel on kontroll või oluline mõju ettevõtte üle ning kõigi eelmainitud isikute poolt kontrollitavaid või nende olulise

mõju all olevaid ettevõtteid ning ka muid seotud osapooli.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 69 189 69 189 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
69 189 69 189 0 0 6

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
4 381 4 381 0 0 3

Laenunõuded 1 669 828 0 1 669 828 0 6

Muud nõuded 138 577 138 577 0 0  

Intressinõuded 118 678 118 678 0 0 6

Viitlaekumised 19 899 19 899 0 0 6

Ettemaksed 32 497 32 497 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
24 154 24 154 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
8 343 8 343 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 914 472 244 644 1 669 828  

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 41 616 41 616 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
41 616 41 616 0 0 6

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
6 601 6 601 0 0 3

Laenunõuded 280 035 0 280 035 0 6

Muud nõuded 7 322 7 322 0 0  

Intressinõuded 5 324 5 324 0 0 6

Viitlaekumised 1 998 1 998 0 0 6

Ettemaksed 4 715 4 715 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
4 715 4 715 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
340 289 60 254 280 035 0  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 2 235 0 1 334 0

Üksikisiku tulumaks 0 9 362 0 675

Erisoodustuse tulumaks 0 29 0 10

Sotsiaalmaks 0 15 904 0 1 172

Kohustuslik kogumispension 0 522 0 70

Töötuskindlustusmaksed 0 1 155 0 84

Ettemaksukonto jääk 2 146  5 267  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 381 26 972 6 601 2 011

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 29 312 29 312 0 0  

Võlad töövõtjatele 3 000 3 000 0 0 6

Maksuvõlad 26 972 26 972 0 0 3

Muud võlad 27 536 27 536 0 0  

Intressivõlad 25 306 25 306 0 0 6

Muud viitvõlad 2 230 2 230 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
86 820 86 820 0 0  

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 10 624 10 624 0 0  

Maksuvõlad 2 011 2 011 0 0 3

Muud võlad 14 407 14 407 0 0  

Intressivõlad 14 407 14 407 0 0 6

Kokku võlad ja

ettemaksed
27 042 27 042 0 0  

Muude võlgade all on kajastatud arvestuskuul väljamaksmata tasudelt arvestatud maksud (maksuvõlg tekib väljamaksu tegemise kuus).
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Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 341 580 7 000

Sotsiaalmaksud 115 260 2 366

Muud 2 679 0

Kokku tööjõukulud 459 519 9 366

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 0

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 205 143 5 882

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 623 1 441

Kokku nõuded ja ettemaksed 207 766 7 323

Võlad ja ettemaksed   

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
165 900 14 407

Kokku võlad ja ettemaksed 165 900 14 407

PIKAAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 1 669 828 280 035

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 669 828 280 035

Võlad ja ettemaksed   

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
2 505 000 350 000

Kokku võlad ja ettemaksed 2 505 000 350 000

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tütarettevõtjad 0 280 035 0 280 035 5 485

Kokku antud laenud 0 280 035 0 280 035 5 485

 

ANTUD LAENUD 31.12.2023 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2024 Perioodi

arvestatud

intress

Tütarettevõtjad 280 035 1 389 793 0 1 669 828 114 011

Kokku antud laenud 280 035 1 389 793 0 1 669 828 114 011
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 350 000 0 350 000 -14 407

Kokku laenukohustised 0 350 000 0 350 000 -14 407

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2023 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2024 Perioodi

arvestatud

intress

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

350 000 2 155 000 0 2 505 000 165 900

Kokku laenukohustised 350 000 2 155 000 0 2 505 000 165 900

MÜÜDUD 2024 2023

Teenused Teenused

Tütarettevõtjad 262 669 191 651

Kokku müüdud 262 669 191 651

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 68 297 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.06.2025

Super Mart OÜ (registrikood: 16427114) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

BENJAMIN PAUL E DIELEMAN Juhatuse liige 05.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -9 111

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 287

Kokku 14 176

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
14 176

Kokku 14 176



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Veebiotsinguportaalide tegevus 63911 EMTAK 2025 612669 100.00% Yes


